
Poetycki listopad z Szymborską (wstępnie) 

 

Rok W. Szymborskiej to kolejna sposobność do sięgnięcia po POEZJĘ. 

 

Wszystkich chętnych uczniów naszej Szkoły zapraszamy do udziału w listopadowym 

przedsięwzięciu pod honorowym patronatem Fundacji W. Szymborskiej.  

 

Działania będą miały wieloaspektowy wymiar i liczymy, że każdy znajdzie coś dla siebie. 

 

1) Konkurs wiedzy o Poetce i Jej twórczości 

Wystarczy zapoznać się z prezentacją o W. Szymborskiej przygotowaną przez 

uczniów klasy akademickiej z okazji rocznicy wręczenia Literackiej Nagrody Nobla 

(https://lo3.edu.pl/wp-content/uploads/2017/03/WS_prezentacja_IId.pdf) , obejrzeć 

film w reż. K. Kolendy-Zaleskiej ,,Życie czasami bywa znośne” oraz oddać się 

lekturze wierszy W. Szymborskiej, zgłosić chęć uczestnictwa u p. prof. Beaty 

Błaszczyk (s.109), a następnie wziąć udział w konkursie (Quizizz – XI-szczegółowy 

termin zostanie podany). 

 

Nagrody: 

I miejsce- voucher do Empiku o wartości 200 zł 

I miejsce- voucher do Empiku o wartości 150 zł 

I miejsce- voucher do Empiku o wartości 100 zł 

 

 

2) O poezji Szymborskiej inaczej- warsztaty (I połowa XI) zakończy poetycki 

performance/ slame. Ostateczny kształt całości w Waszych rękach. 

Wystarczy zgłosić chęć uczestnictwa u p. prof. Róży Połeć (s.108). 

 

Nagrody: doskonalenie warsztatu poetyckiego oraz bilety do kina. 

 

 

3) Konkurs na projekt muralu upamiętniającego Rok W. Szymborskiej 

Wystarczą: wiedza (Patrz: pkt 1), kreatywność i coś do zwizualizowania pomysłu. 

 

Nagrody: Zwycięska praca zostanie przeniesiona na płótno i znajdzie swoje miejsce 

w kąciku Szymborskiej (oficyna, parter, tuż przy drzwiach wyjściowych na boisko),  

a Autor otrzyma voucher do Empiku o wartości 200 zł. 

Termin złożenia pracy: do 6 XI 2023 (p. prof. Beata Błaszczyk, s.109) 

 

Jednocześnie informujemy, że w zaprojektowanym kąciku Szymborskiej znajdzie się 

Szafa Szymborskiej, w której będzie można zostawić przeczytane książki i wymienić 

na inne…Już dziś możesz zrobić przegląd własnej biblioteczki… 

 

 

 

Bliższe szczegóły już wkrótce. Tymczasem Poetycki listopad w Trójce uznajemy za otwarty. 

       

                  

                                                          Niech Muzy Wam sprzyjają! 

https://lo3.edu.pl/wp-content/uploads/2017/03/WS_prezentacja_IId.pdf

